
    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 1 od 9 
 

 

  

     

  

 

           
            REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA ŠOLTA 

                    Općinski načelnik  

 

KLASA: 400-08/21-01/02 

URBROJ: 2181/03-03-21-2 

Grohote,  12.02.2021. 

 

Temeljem stavka 1. članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16)  i  članka 44. Statuta Općine Šolta („Službeni glasnik Općine Šolta“, br. 01/18, 04/20.), Općinski načelnik Općine Šolta 

donosi 

 

Izmjene i dopune Plana nabave Općine Šolta za 2021. godinu 
 

Članak 1. 

 

Mijenja se članak 6. Plana nabave Općine Šolta za 2021. godinu KLASA: 400-08/21-01/02, URBROJ: 2181/03-03-21-1 od 04.01.2020. koji sada glasi: 
 

  

     

  

Rbr Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

CPV-a 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama) 

Vrsta postupka 

(uključujući 

jednostavne 

nabave) 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 

sporazum se 

financira iz 

fondova EU 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 

promjene 

1 21-01 Uredski 

materijal 

30197000-6  70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

2 21-02 Upravljanje i 

Održavanje 

javne rasvjete 

na području 

Općine Šolta za 

2021.g 

50232000-0  224.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021    

3 21-03 Upravljanje i 

Održavanje 

mjesnih groblja 

na području 

98371111-5 120.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021    

  



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 2 od 9 
 

 

  

Općine Šolta za 

2021.g 

4 21-04 Održavanje 

javnih i zelenih 

površina na 

području 

Općine Šolta za 

2021.g 

45233200-1  420.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021    

5 21-05 Održavanje 

nerazvrstanih 

cesta na 

području 

Općine Šolta za 

2021.g 

45233141-9  304.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021    

6 21-06 Održavanje 

plaža na 

području 

Općine Šolta za 

2021.g 

90680000-7 40.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021    

7 21-07 Održavanje 

javnih WC-ova 

i tuševa u 

Nečujmu 

45232460-4  32.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021    

8 21-08 Nove dionice 

javne rasvjete 

45316100-6  400.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021    

9 21-09 Preslagivanje 

otpada na 

deponiju 

Borovik 

45453100-8  100.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 04-12/2021 04.01.2021    

10 21-10 Školske knjige 

za OŠ Grohote 

22111000-1  20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 07/2021 07-09/2021 04.01.2021    

11 21-11 Topli obroci za 

potrebe 

programa 

Pomoć u kući 

starim i 

nemoćnim 

osobama 

55300000-3 96.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 02-2021/01-

2023 

04.01.2021    

12 21-12 Komunalna 

oprema - 

39234000-1  150.000,00 Postupak 

jednostavne 

 NE Ugovor NE 04/2021 04-12/2021 04.01.2021    



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 3 od 9 
 

 

  

komposteri za 

kućanstva 

nabave 

13 21-13 Sanacija 

građevinskih 

odlagališta 

45453100-8  200.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 04-12/2021 04.01.2021    

14 21-14 Hortikulturno 

uređenje mjesta 

45112710-5  190.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 04-12/2021 04.01.2021    

15 21-15 Izgradnja i 

popravak 

ogradnih zidića 

45222000-9  300.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 06/2021 06-12/2021 04.01.2021    

16 21-16 Geodetske 

usluge 

71355000-1 190.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

17 21-17 Uređenje 

poljskih, 

poljoprivrednih 

i protupožarnih 

putova 

45233141-9  80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 03/2021 04-12/2021 04.01.2021    

18 21-18 Modernizacija 

nerazvrstanih 

cesta - 

Betonaža 

nerazvrstanih 

cesta i putova 

45233141-9  480.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021    

19 21-19 Prehrana plaža 

po otoku Šolti 

45112700-2  60.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 03/2021 04-05/2021 04.01.2021    

20 21-20 Uređenje i 

niveliranje rive 

u Donjoj 

Krušici 

45453000-7  270.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 02-03/2021 12.02.2021   Izmijenjena 

21-20 Uređenje i 

niveliranje rive 

u Donjoj 

Krušici 

45453000-7  240.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 02-03/2021 04.01.2021 12.02.2021   

21 21-21 Uređenje 

prostora za 

ispraćaj 

pokojnika u 

Gornjem Selu 

(„mrtvačnica“) 

45215400-1  155.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 05/2021 06-07/2021 04.01.2021    



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 4 od 9 
 

 

  

i sanacija zida 

22 21-22 Uređenje 

zaobilaznice 

Nečujam 

45233141-9  50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 08/2021 08-09/2021 04.01.2021    

23 21-23 Odvjetničke 

usluge 

79110000-8 120.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 02/2021 02/2021-

02/2022 

04.01.2021    

24 21-24 Usluge 

promidžbe u 

medijima 

79342200-5 50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

25 21-25 Održavanje 

računalne 

opreme i 

servera 

50312000-5  50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

26 21-26 Korištenje i 

održavanje SPI 

računalnih 

programa 

50312000-5  50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 11/2021 01/2022-

12/2022 

04.01.2021    

27 21-27 Rekonstrukcija 

i uređenje 

Spomen kuće 

Marka 

Marulića 

(Dujma 

Balistrilića)- 2 

Faza Krov 

45211360-0  300.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 05/2021 06-07/2021 04.01.2021    

28 21-28 Stručni nadzor 

nad 

građevinskim 

radovima na 

uređenju 

Spomen kuće 

Marka 

Marulića 

71247000-1 20.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 05/2021 06-07/2021 04.01.2021    

29 21-29 Stručni nadzor 

nad 

građevinskim 

radovima na 

betonaži i 

asfaltiranju 

nerazvrstanih 

cesta 

71247000-1 25.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021    



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 5 od 9 
 

 

  

30 21-30 Komunalna 

oprema za 

javno prometne 

površine 

44613700-7  75.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 05/2021 05-06/2021 04.01.2021    

31 21-31 Radovi na 

bazilici 

Stipanska 

45212351-1 70.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 07/2021 07-09/2021 04.01.2021    

32 21-32 Prometna 

signalizacija 

34992200-9  50.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

33 21-33 Radovi na 

uređenju 

groblja 

45215400-1  150.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

34 21-34 Uređenje 

kanala 

oborinskih 

voda na tržnici 

u Grohotama 

45231300-8 600.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor NE 05/2021 06-09/2021 04.01.2021    

35 21-35 Izmjene i 

dopune UPU 

naselja Donja 

Krušica 

71410000-5 68.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 05-10/2021 04.01.2021    

36 21-36 Izrada UPU 

naselja 

Podkamenica 

71410000-5 68.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 08/2021 08-12/2021 04.01.2021    

37 21-37 Izrada UPU 

naselja Gornja 

Krušica 

71410000-5 68.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 07/2021 07-12/2021 04.01.2021    

38 21-38 Uređenje 

dječjih igrališta 

45236210-5  80.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 07/2021 07-12/2021 04.01.2021    

39 21-39 Sanacija 

potpornih 

zidova i muleva 

od Rata 

Nečujam do 

Šumpjivine 

45262620-3  150.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 07/2021 07-12/2021 04.01.2021    

40 21-40 Uređenje plaže 

u Banjama u 

Rogaču 

45243400-6 185.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 07/2021 07-12/2021 04.01.2021    

41 21-41 Sanacija i 

prezentacija 

45212351-1 180.000,00 Postupak 

jednostavne 

 NE Ugovor NE 07/2021 07-12/2021 04.01.2021    



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 6 od 9 
 

 

  

antičkog 

ribnjaka – 

Dioklecijanov 

ribnjak u uvali 

Piškera 

nabave 

42 21-42 Projektna 

dokumentacija 

za uređenje 

Gornje Krušice 

- "Garma" 

71242000-6 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 05-08/2021 04.01.2021    

43 21-43 Projektna 

dokumentacija 

za sanaciju 

potpornog zida 

na groblju u 

Gornjem Selu 

71242000-6 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 05-08/2021 04.01.2021    

44 21-44 Projektna 

dokumentacija 

za uređenje 

ceste Lokva u 

Maslinici 

71242000-6 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 05-08/2021 04.01.2021    

45 21-45 Sortirnica za 

potrebe 

odlagališta 

Borovik 

45213270-6 1.000.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor NE 09/2021 09-12/2021 04.01.2021    

46 21-46 Reprezentacija 15000000-8  100.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

47 21-47 Usluge tiskanja 79800000-2 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

48 21-48 Usluege 

održavanja 

motornih vozila 

50112000-3 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

49 21-49 Usluge 

oglašavanja 

79341000-6 35.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

50 21-50 Oprema za 

tržnicu u 

Grohotama 

44212320-8  180.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-03/2021 12.02.2021  više postupaka 

jednostavne 

nabave 

Izmijenjena 

21-50 Oprema za 

tržnicu u 

44212320-8  180.000,00 Postupak 

jednostavne 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-03/2021 04.01.2021 12.02.2021   



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 7 od 9 
 

 

  

Grohotama nabave 

51 21-51 Izrada glavnog 

projekta za 

izgradnju 

Doma za starije 

i nemoćne 

71242000-6 400.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor NE 03/2021 05-09/2021 12.02.2021   Izmijenjena 

21-51 Izrada glavnog 

projekta za 

izgradnju 

Doma za starije 

i nemoćne 

71242000-6 195.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-03/2021 04.01.2021 12.02.2021   

52 21-52 Izgradnja 

prometnica 

prema uvali 

Šipova 

45233226-9 5.800.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor NE 01/2021 02-08/2021 04.01.2021    

53 21-53 Projektna 

dokumentacija 

Obilaznica 

Donje Selo- 

Donja Krušica 

71242000-6 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 03/2021 04-05/2021 04.01.2021    

54 21-54 Projektna 

dokumentacija 

Obilaznica 

Stomorska- 

Veli dolac 

71242000-6 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 05/2021 05-08/2021 04.01.2021    

55 21-55 Projektna 

dokumentacija 

Obilaznica 

Stomorska- 

Pelegrin spoj na 

državnu cestu 

71242000-6 30.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 04-08/2021 04.01.2021    

56 21-56 Uređenje 

prostora iza 

stare škole u 

Stomorskoj 

45236210-5  72.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 05-12/2021 04.01.2021    

57 21-57 projektna 

dokumentacija 

- Uređenje 

„Studenac“ u 

Gornjem Selu 

71242000-6 69.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 04-08/2021 12.02.2021   Izmijenjena 

21-57 projektna 

dokumentacija 

71242000-6 72.000,00 Postupak 

jednostavne 

 NE Ugovor NE 04/2021 04-08/2021 04.01.2021 12.02.2021   



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 8 od 9 
 

 

  

- Uređenje 

„Studenac“ u 

Gornjem Selu 

nabave 

58 21-58 Pristupna cesta 

za POS stanove 

45233141-9  190.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 09/2021 09-12/2021 04.01.2021    

59 21-59 Projektna 

dokumentacija 

- Biciklističke 

staze 

71242000-6 75.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 04-08/2021 04.01.2021    

60 21-60 Projektna 

dokumentacija 

-Šetnica 

Dešenja-

Zašćitak 

71242000-6 120.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 09/2021 09-12/2021 04.01.2021    

61 21-61 Uređenje plaže 

Veli dolac 

Stomorska 

45243400-6 600.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Ugovor NE 03/2021 04-12/2021 04.01.2021    

62 21-62 Uređenje trga 

Ravanac u 

Gornjem Selu 

45000000-7 150.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 04/2021 04-08/2021 04.01.2021    

63 21-63 Popravak i 

kupnja 

novogodišnjih i 

Božićnih 

ukrasa 

39298500-2  32.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 11/2021 11-12/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

64 21-64 Stambeni 

kontejneri za 

stanovnike 

potresom 

pogođenih 

područja 

34221000-2  180.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica NE 01/2021 01/2021 04.01.2021  Više postupaka 

jednostavne 

nabave 

 

65 21-65 Sanacija putova 

pokriveni 

peverom 

45233141-9  180.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 01/2021 01-12/2021 04.01.2021    

66 21-66 Opskrba 

električnom 

energijom 

09310000-5  250.000,00 Otvoreni 

postupak 

 NE Okvirni 

sporazum 

NE 09/2021 11/2021-

11/2023 

04.01.2021    

67 21-67 Radovi na 

tržnici Grohote 

45213142-0 65.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor  02/2021 03-04/2021 12.02.2021   Dodana 

68 21-68 Stručni nadzor 71247000-1 150.000,00 Postupak  NE Ugovor  02/2021 03-09/2021 12.02.2021   Dodana 



    

 

 
  

 

 
 

    

  

Stranica 9 od 9 
 

 

  

nad radovima 

na izgradnji 

prometnica 

prema Uvali 

Šipova 

jednostavne 

nabave 

69 21-69 Mljevenje 

mineralne 

sirovine 

tehničko-

građevnog 

kamena 

90510000-5 75.000,00 Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor  02/2021 02-03/2021 12.02.2021   Dodana 

 

     

  

 
 

     

 

 

Članak 2. 

 

Ove Izmjene i dopune Plana nabave objavljuju se na internetskim stranicama Općine Šolte i kroz Elektronički oglasnik javne nabave RH (EOJN). 

 

 

 

 

 
     OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                                                                                     Nikola Cecić-Karuzić, ing. 


